各 位

2025 年３月 25 日

会 社 名 株式会社モンスターラボホールディングス

代表者名 代表取締役社長 鮄川 宏樹

（コード：5255、グロース市場）

問合せ先 ＣＦＯ 鈴木 澄人

（ＴＥＬ. 03-4455-7243）

（訂正）監査等委員会設置会社への移行等に伴う商号変更及び定款一部変更に関するお知らせ

当社は、2025 年２月 28 日付で公表した「監査等委員会設置会社への移行等に伴う商号変更及び定款

一部変更に関するお知らせ」の記載内容に一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知ら

せします。

なお、訂正箇所には網掛けを付して表示しております。

記

【訂正前】

３．定款の一部変更について

（２）定款変更の内容

現 行 定 款 変 更 案

（新 設） 附 則

（新 設） （商号及び目的に関する経過措置）

 第4条 現行定款第2条（目的）の変更は、第
19期定時株主総会に付議される第9号議案
「モンスターラボ社との合併契約承認の
件」が原案どおり承認可決され、当該合併
の効力が発生することを条件としてその効
力を生ずるものとし、本条は2025年4月1日
をもってこれを削除する。

【訂正後】

３．定款の一部変更について

（２）定款変更の内容

現 行 定 款 変 更 案

（新 設） 附 則

（新 設） （商号及び目的に関する経過措置）

 第4条 現行定款第2条（目的）の変更は、第

19期定時株主総会に付議される第9号議案
「モンスターラボ社との合併契約承認の
件」が原案どおり承認可決され、当該合併
の効力が発生することを条件としてその効
力を生ずるものとし、本条は2025年10月1日
をもってこれを削除する。

以上